
 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA „IVO DUGANDŽIĆ-MIŠIĆ“ KOMIN 

Bana Josipa Jelačića 13, Komin 

Klasa: 600-04/25-03/31 

Urbroj: 2117-149-25-1 

Komin, 30.7.2025. godine   

 

 

 

 

 Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ivo Dugandžić-Mišić“, Komin, Školski odbor  

na svojoj 2. sjednici održanoj dana 30.7.2025. godine donosi 

 

 

                                                            O D L U K U  

 

                                                          I. 

 

 

Usvaja se Polugodišnji financijski izvještaj za razdoblje 1.1. do 30.6.2025. godine te bilješke. 

 

 

 

Predsjednik Školskog odbora 

Damir Kalaba 

  

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport, Pred Dvorom 1, 20 000 Dubrovnik 

2. Pismohrana, ovdje 


